
R ORGANIZACE 
PRO POMOC 
UPRCHLÍKŮM

Organizace pro pomoc uprchlíkům 
Kovářská 4 / 939, Praha 9, 190 00

http: www.opu.cz

Městská část Praha 14
Bratří VencKkú 1073/8
Odbor sociálních věcí a zdravotnici

úřad městsky c'-' .i Praha 14
DošK) /2. I

-8 -03- 2018 i

V Praze dne 8. 3. 2018

č.j.
Pří!.

■M
2naK

Dodatečná žádost o změnu rozpočtu

Vážení,

kontaktuji Vás v souvislosti s dotací, která nám bvla v loňském roce poskytnuta v Oblasti 1 — 

sociální a návazně služby na osobní náklady sociální služby smlouvou č.j.

(Odborem sociálních věcí a zdravotnictví jsme byli vxera upozorněni na nesrovnalost 

ve vyúčtování dotace — přečerpání položky Dohody o provedení práce. Po kontrole rozpočtu 

jsem zjistil, že jsme částku plánovanou pro čerpání v rámci dohod o provedení práce omylem 

vložili do pole určeného pro čerpání formou dohod o pracovní činnosd. Žádám tedy o dodatečné 

schválení převodu rozpočtové složky 1.2. Dohody o pracovní činnosti do položky 1.3. Dohody 

o provedení práce.

Původní část rozpočtu:

Nákladová položka

Plánované
náklady

2017^

(rozpočet)

Požadavek 
rok 2017

Požadavek 
rok 2018

1. Osobní náklady celkem 1723712 1723712 1723712

l.l. pracovní smlouvy 1658040 1658040 1658040

1.2. dohody o pracovní činnosti 51672 51672 51672

1.3. dohody o provedení práce 14000 14000 14000

http://www.opu.cz


Upravená část rozpočtu

Nákladová položka

Plánované
náklady

2017
(rozpočet)

Požadavek 
rok 2017

Požadavek 
rok 2018

1. Osobní náklady celkem 1737712 1737712 1737712

1.1. pracovní smlouvy 1658040 1658040 1658040

1.2. dohody o pracovní činnosti 0 0 0

1.3. dohody o provedení práce 65672 65672 65672

Za pozdní zjištění a podání žádosti se omlouvám a prohlašuji, že jde jen o administrativní změnu, 

která nemá žádný praktický dopad na realizaci projektu ani na celkovou \"ýši dotace.

Zároveň žádám o totožnou změnu rozpočtu pro rok 2018, v současně situaci pro nás bude 

praktičtější prostředky čerpat formou dohody o provedení práce.

Pro případně dotazy jsem k dispozici.

Předem děkuji za kladně ixjzhodnutí a těším se na další spolupráci

Mgr. Pomáš Knězek 

vedoucí pražskě pobočky OPU



Městská část Praha 14

Zastupitelstvo městské části

Usnesení

14. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 14 
konaného dne 20. 3. 2018

č. 7/ZMČ/2018

k žádosti o změnu v čerpání rozpočtu poskytnuté dotace pro roky 2017 a 2018 na 
projekt „Sociální a právní poradenst\'í“ Organizace pro pomoc uprchlíkům a k žádosti 

o změnu v čerpání rozpočtu poskytnuté dotace pro rok 2017 na projekt „Rodinné
centrum Jahůdka” Jahoda, o. p. s.

Zastupítelst\'o městské částí Praha 14 

I. schvaluje

1. změnu v čerpání rozpočtu dotace přidělené v dotačním programu „v Oblasti 1 - 
sociální a návazné služby” pro roky 2017 a 2018 Organizaci pro pomoc uprchlíkům, 
z. s. dle přílohy č. 1

II. ukládá
Radě městské části Praha 14

informovat příjemce o schválení změny

T: 3/2018

igr.^i
starosta^ěstské části Praha 14

. \9 /

Provede: Rada městské části Praha 14
Na vědomí: OSVZ, OŘEŠ

člen Rady městské části Praha 14


